Администрация
муниципального образования «Сюмсинский район»

[image: image1.png]

	«Сюмси ёрос»

муниципал кылдытэтлэн Администрациез

          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 3 мая 2018 года                                                                                           № 186

              с. Сюмси

Об определении гарантирующей организации для центральной системы холодного водоснабжения на территории муниципального образования «Дмитрошурское»

    В соответствии с Федеральным  законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Уставом муниципального образования «Сюмсинский район», Администрация муниципального образования «Сюмсинский район» постановляет:
           1. Определить гарантирующей организацией для централизованной системы холодного водоснабжения на территории муниципального образования «Дмитрошурское» муниципальное унитарное предприятие «Жилищно- коммунальное хозяйство «Сюмсинское» (далее - МУП «ЖКХ «Сюмсинское»).

           2. Установить зоной деятельности МУП «ЖКХ «Сюмсинское» территорию деревень: Чажи, Малая Инга, Лялино.

           3. МУП «ЖКХ «Сюмсинское» обеспечивать холодное водоснабжение в случае, если объект капитального строительства абонентов присоединен в установленном законом порядке к централизованной системе холодного водоснабжения в пределах зоны деятельности, установленной пунктом 2 настоящего постановления.

           4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания, распространяется на правоотношения, возникшие с 19 февраля 2018 года, и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Сюмсинский район».

Первый заместитель главы

Администрации района                                                                  Л.Е. Даровских

_1405415788